
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  91/2023 - PE

143/2023

143/2023

17/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,  FERNANDA DIAS JACINTHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

INVEST FACCAO LTDA     (13265)

1 Jaleco: na cor branca, em tecido Oxford, disponível nos tamanho
Jaleco: na cor branca, em tecido Oxford, disponível nos tamanhos:
P, M, G, GG e EGG, sem manga, com bolsos somente nas laterais
próximos do quadril, brasão da prefeitura estampado na frente do
lado esquerdo, na altura do peito, altura do jaleco de no mínimo
0,70cm, que fique no meio da coxa, com acabamento em bainha
nas mangas e no comprimento, com botões transparente na frente.
- Marca: INVEST

UN 200,00  0,0000 30,00    6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00

Total Geral: 6.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

143/2023

91/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

06/11/2023
O presente Pregão Eletrônico tem por objetivo, o registro de preços para eventual aquisição de jalecos para
merendeiras e srrviços gerais da rede municipal de ensino do Município de Canelinha, conforme 
especificações e quantidades descritas no anexo do Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   6   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


